

# CeraVe, nawilżający krem do twarzy z ceramidami, 52 ml



Cena: 79,09 zł

## Opis słownikowy

Marka	CeraVe
Postać	krem
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

## Opis produktu

### Informacje podstawowe CeraVe, nawilżający krem do twarzy z ceramidami, 52 ml

Nawilżający krem do twarzy z ceramidami - zapewnia skórze utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia. Kosmetyk nie przyczynia się do powstawania zaskórników i niedoskonałości. Krem w swoim składzie zawiera 3 kluczowe ceramidy, niacynamid oraz kwas hialuronowy.

### Skład CeraVe, nawilżający krem do twarzy z ceramidami, 52 ml

Aqua / Water, Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Niacinamide, Cetearyl Alcohol, Dimethicone, Phenoxyethanol, Cetearth-20, Behentrimonium Methosulfate, Caprylyl Glycol, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Sodium Lauroyl Lactylate, Potassium Phosphate, Disodium Edta, Dipotassium Phosphate, Ceramide Np, Ceramide Ap, Phytosphingosine, Cholesterol, Xanthan Gum, Carbomer, Ethylhexylglycerin, Sodium Hyaluronate, Ceramide Eop.

### Działanie CeraVe, nawilżający krem do twarzy z ceramidami, 52 ml

CeraVe, nawilżający krem do twarzy z ceramidami

Zapewnia skórze nawilżenie przez cały dzień.  
Wspiera odbudowę bariery ochronnej skóry.  
Kosmetyk niekomedogenny (nie powoduje zatykania porów).

#### Składniki aktywne:

Ceramidy - w badaniach rozpoznano ceramidy analogiczne do tych, które występują w ludzkiej skórze, są to ceramidy 1, 3, 6-II. Połączenie 3 kluczowych ceramidów wspomaga odbudowę naturalnej warstwy ochronnej skóry, po to by przywrócić jej podstawowe funkcje.

Technologie MVE (Multivesicular Emulsion Technology) - pozwala stabilnie w czasie uwalniać składniki aktywne zawarte w kosmetyku (między innymi ceramidy). Obecność ceramidów pomaga w odbudowie bariery ochronnej skóry, w efekcie jest ona nawilżona na długi czas.

Niacynamid (witamina B3) - działa kojąco.

Kwas hialuronowy - pomaga utrzymać skórze jej prawidłowe nawilżenie.

## Wskazania CeraVe, nawilżający krem do twarzy z ceramidami, 52 ml

Pielęgnacja skóry normalnej i suchej.

Odpowiedni dla dorosłych i dzieci od 3. roku życia.

## Dawkowanie CeraVe, nawilżający krem do twarzy z ceramidami, 52 ml

Nawilżający krem do twarzy z ceramidami, CeraVe należy nakładać obficie na skórę.

## Informacje dodatkowe CeraVe, nawilżający krem do twarzy z ceramidami, 52 ml

Nie zawiera substancji zapachowych.

Produkt opracowany we współpracy z dermatologami.

Kosmetyk posiada certyfikat National Eczema Association.